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JUNTOS CONSTRUIMOS EL CAMBIO

FIDELO

Fideicomiso para el
Desarrollo Logistica del
Estedo de Oaxaca

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO LOGISTICO DEL ESTADO DE OAXACA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificaciéon Administrativa
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018
(PESOS)

Concepto

Egresos

Ampliaciones/

A
PREEEE (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Fideicomiso para el Desarrollo Logistico del Estado de Oaxaca
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3

D. Dependencia o Unidad Administrativa 4

E. Dependencia o Unidad Administrativa 5

F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa

1l. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Fideicomiso para el Desarrollo Logistico del Estado de Oaxaca
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3

D. Dependencia o Unidad Administrativa 4

E. Dependencia o Unidad Administrativa 5

F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

111. Total de Egresos (lll =1 +11)

7,305,974 -1,477,388
7,305,974 -1,477,388

0 8,313,794
0 8,313,794

7,305,974 6,836,406

5,828,586
5,828,586

8,313,794
8,313,794

14,142,380

5,828,586
5,828,586

8,313,794
8,313,794

14,142,380

5,752,511
5,752,511

1,472,343
1,472,343

7,224,854




